
Český horolezecký svaz

Závody v boulderingu
Termín konání: sobota 12.10.2024
Místo konání: Stěna Ruzyně, Ztracená 1132/1, 160 00, Praha 6 – Ruzyně, GPS 
50°4'53.665"N, 14°18'33.150"E
Organizátor: Český horolezecký svaz
Pořadatel: Lezení pro všechny z.s.            www.stena-ruzyne.com
Předregistrace:. https://lezeckekurzy.webooker.eu . Předregistrace končí 7.10.2024 
v 8:00 . Na tento závod se nevztahují pravidla 3.ligy.
Formát závodu: Značené bouldry v cestách, stylem flash. Závod určen především pro 
začínající děti.

STARTOVNÉ:
300 Kč při předběžné registraci, 400 Kč na místě. 

Harmonogram upřesněn 9.10.

KATEGORIE REGISTRACE LEZENÍ

U8 + U10 9:15 – 9:45 10:00 – 11:30

U12 11:00 – 11:30 11:45 – 13:15

U14 + U16 12:45 – 13:15 13:30 – 15:00

Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového harmonogramu podle počtu 
závodících.

Hlavní rozhodčí: Lucie Motalová
Ředitel závodu: Lucie Motalová
Hlavní stavěč: Václav Malina, Jiří Vojta

Osoba,  která  doprovází  a  zastupuje  nezletilého  závodníka,  je  zodpovědná,  že  daný
závodník je zdravotně způsobilý a na požádání je schopen toto doložit. 
Na závodě budou pořizovány fotografie a videa za účelem informování o závodě, které
budou publikovány ve webových a tištěných médiích. Závodník registrací a účastí v závodě
výslovně souhlasí s tím, aby ČHS popř. jeho smluvní partner pořizoval v souvislosti  se
závodem fotografie, audio nebo video záznamy závodníka, a tyto dále bezplatně využíval
zejména jejich rozmnožováním, rozšiřováním nebo zveřejňováním.
Děkujeme za podporu:
Hudy – Ocun, Rafiki, Sens, Singing Rock a akci finančně podpořilo hl.město Praha.

Český horolezecký svaz
IČ: 00460001
Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz
www.horosvaz.cz

mailto:info@horosvaz.cz
https://lezeckekurzy.webooker.eu/

